Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 3891   CAXIAS (MA), TERÇA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2019 Edição de Hoje: 03 páginas

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº 001.062.0994.2019 . PARTES: MUNICÍPIO DE

CAXIAS-MA, POR INTERMÉDIO  DO SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

CAXIAS CNPJ: 06.088.900/0001-19 E A EMPRESA GESTTI – GESTÃO E TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ: 14.393.106/0001-07. OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS

PORTÁTIL 4’’PARA COLETA DE LEITURA COM IMPRESSÃO SIMULTÂNEA DE FATURA,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE CAXIAS – MA. FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2019,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00994/2019 E REGE -SE PELAS DISPOSIÇÕES

EXPRESSAS NA LEI Nº 8.666/93, LEI Nº 10.520 /02, LEI MUNICIPAL Nº 2.331/2017 E DECRETO

MUNICIPAL Nº 0160/2017. VALOR: R$ 24.600,00 (VINTE E QUATRO M IL E SEISCENTOS

REAIS). VIGÊNCIA: INÍCIO: 04/09/2019 E TÉRMINO: 04/09/2020 . RECURSO FINANCEIRO:

PRÓPRIO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.15.17.512.0064.2068.0000 4.4.90.52.00 –

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE DE RECURSO: 00 – RECURSOS

ORDINÁRIOS . SIGNATARIOS: PELA CONTRATANTE: ARNALDO DE ARRUDA OLIVEIRA , CPF

Nº 655.606.123-91, DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DO SAAE ; PELA

CONTRATADA: VIVIANA LUZIA SILVA OLIVEIRA , CPF Nº 042.448.066-28. CAXIAS - MA, 04 DE

SETEMBRO DE 2019.

2   Atos do Poder Executivo

o

o

o

o

o

o

o

o

AUREAMÉLIA BRITO LIMA SOARES

Terça-feira, 24 de Setembro de 2019

		2019-09-24T22:50:43-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156